2011 3 18

103-0023

TEL

年 月 日

東京新橋ライオンズクラブ

メンバー各位

東京新橋ライオンズクラブ

会長 Ｌ．若山雄次郎

   幹事 Ｌ．笹  光政

社会福祉委員長 Ｌ．中島  潔

謹啓、平素は当クラブの活動にご理解、ご協力頂き厚くお礼申しあげます。

今回の「東日本大震災」に対して我々新橋ＬＣもボランティア行動を行う事を決定しました。内

容は①新橋駅前の街頭募金、②現地へ支援物資の搬送です。詳細は以下の通りです。 各自、自

分の出来る範囲で行動を起こして頂きたく、ご協力お願い申し上げます。

謹白

記

① 募金活動日 ：

場   所 ： ＪＲ新橋駅前広場（西口ＳＬ広場）

集   合 ： １０：４５ 新橋駅ＳＬ広場前

        ライオンズ帽子（キャップ可）、ブルゾン

② 支援物資提供：

送 付 先 ： ㈱スサト 宛 （Ｌ．寿里氏の会社）

        〒 中央区日本橋本町１－９－７

        ０３－３２４１－

※各自、自宅にある古着で、洗濯済み等ですぐに着用可能な品（下着は新品）。

その他、現地で利用可能と思われる日用雑貨。（電化製品、タオル、石鹸、シャンプー等）。

品物で判断に悩む場合は、Ｌ．前田かＬ．浅井までお問い合わせください。

※現地への輸送手段は他クラブが「緊急支援物資輸送」の許可を取っている車両がありますので、

これに便乗させて頂きます。（先週、支援物資を運んでいます。）

※２４日、募金活動終了後、Ｌ．寿里氏の会社で梱包、中野輸送（故Ｌ．斎藤氏の会社）で搬送

します。

以上

東日本大震災募金活動・支援物資提供のお願い

２０１１年３月２４日（木） １１：００～１４：００

２０１１年３月２３日（水） 必着

１６１５  携帯０９０－５３９４－８８６５

※品物をお送りした方はお手数ですが、その旨を寿里Ｌへご連絡をお願い致します。

	Page 1